
ZARZĄDZENIE NR 71/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia cen usług świadczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Dolsku w roku 2017

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 
573 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XL/257/09 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2009 roku w 
sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk uprawnień do postanawiania o wysokości cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się cennik usług świadczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodkek Sportu i Rekreacji w 
Dolsku w roku 2017:

Lp. Wyszczególnienie Opłata/ceny brutto
Wynajem sali sportowej dużej 80 zł/h1.
- karnet - 4h (płatne z góry) 245 zł

2. Wynajem sali sportowej małej 40 zł/h
Wynajem siłowni – 1h 8 zł/od osoby3.
karnet 4h (płatne z góry) 24 zł/od osoby
Wynajem pawilonu sportowego - 1h 60 zł/h4.
od 4h do 24h (płatne z góry) 300 zł

5. Nocleg (od osoby) 16 zł/doba
6. Stadion piłkarski (płyta boiska i szatnie) 150 zł/h
7. Boiska do piłki siatkowej (korty) 50 zł/h
8. Stoisko handlowo-reklamowe (tereny MGOSiR) (2x3m) 200 zł
9. Plac pod namiot cyrkowy, karuzelę itp. 400 zł/doba
10. Miejsce postojowe przyczepy campingowej 70 zł/miesiąc

§ 2. Nie pobiera się opłat za korzystanie z sali sportowej od stowarzyszeń oraz klubów sportowych 
korzystających z dotacji na swoją działalność z Urzędu Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Stosuje się 50% zniżkę cen obowiązujących za wynajem sali sportowej dla sołectw gminy Dolsk, po 
wcześniejszym wniosku złożonym przez sołtysa wsi.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Dolsku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Dolsk oraz tablicy informacyjnej 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku.

Id: 8F519923-DAF4-4B4C-8222-9B9427EC719A. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 41/16 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 01 sierpnia 2016 roku w 
sprawie zatwierdzenia cen usług świadczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dolsku w 
roku 2016.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 8F519923-DAF4-4B4C-8222-9B9427EC719A. Podpisany Strona 2




